Processo Administrativo Eletrônico nº 1.535/2025 –
Departamento de Contabilidade – Suplementação de
Fichas,

D E C R E T A:
Art.  1º Fica  aberto,  na  Secretaria  de Educação da

Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia, um
crédito adicional suplementar no valor de R$ 7.429,99 (sete
mil, quatrocentos e vinte e nove reais e noventa e nove
centavos), na seguinte conformidade:

02 Poder Executivo
02.07 Secretaria Municipal de Educação
02.07.02 Ensino Fundamental

Ficha Categoria
Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional Programática Elemento
Econômico

Vínculo Fonte de